
SESJA I i SESJA II

Sędzia Głowny Zawodów: Ryszard Kądziołka

Sędzia Główny Biegów: Ryszard Majchrowicz

Adam Lichy

Starter: Jacek Kapinos

Arkadiusz Jacher

Sędzia Głowny Skoków: Janusz Pacura - wzwyż

Marek Dyduła - w dal, trójskok

Sędzia Główny Rzutów: Paulina Sajda - kula

Jerzy Jakowski - młot

Rafał Miąsik - dysk

Paweł Drapała - oszczep

Ważenie sprzętu: Paweł Drapała

Kierownik Torowych: Adam Szczerbiński

Bramka: Agata Kotwica

Pomiar wiatru: Jan Połeć

Aparatura do pomiaru czasu: FinishLynx

obsługa aparatury: Kinga Szczęch

Sebastian Basak

Biuro zawodów: Piotr Anioł

Komunikat: Piotr Anioł

Spiker Stanisław Zioło

Miejsce zawodów: stadion MOSiR w Stalowej Woli

Warunki atmosferyczne: 25ºC, pogodnie

lekki wiatr- zmienny

PODKARPACKI OKRĘGOWY ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI

KKS VICTORIA STALOWA WOLA

Mityng Kwalifikacyjny POZLA

04.07.2020 STALOWA WOLA



Mityng Kwalifikacyjny POZLA

04.07.2020 - STALOWA WOLA

SESJA I

100m K 

I seria wiatr: +0.2

1 568 ZWOLIŃSKA Judyta 30.08.2002 KKS Victoria Stalowa Wola 99288 12.28

2 965 GAWEŁ Martyna 27.03.2004 LKS Stal Mielec 96248 12.63

3 558 GUT Oliwia 26.03.2005 KKS Victoria Stalowa Wola 101136 12.76

4 87 MOSKAL Monika 14.10.2003 KKB MOSiR Krosno 102053 13.02

5 93 WŁOCH Adriana 19.01.2003 UKS Tempo 5 Przemyśl 85363 13.26

6 549 TARNOWSKA Aleksandra 21.01.2003 CWKS Resovia Rzeszów 116004 13.26

7 745 PISULIŃSKA Jagoda 02.07.2004 CWKS Resovia Rzeszów 102504 13.36

8 703 WRÓBEL Zuzanna 28.07.2003 CWKS Resovia Rzeszów 101133 13.47

II seria wiatr: +0,7

1 169 TŁUCZEK Kamila 09.05.1997 CWKS Resovia Rzeszów 67581 12.92

2 83 KRZYŻANOWSKA Julita 17.08.2003 KKB MOSiR Krosno 81686 13.50

3 744 SZCZEPANIK Agnieszka 04.08.2003 CWKS Resovia Rzeszów 97203 13.68

4 44 ŻELAZKO Kamila 17.12.2005 MKL Sparta Stalowa Wola 117520 13.76

5 562 CYGAN Natalia 25.05.2005 KKS Victoria Stalowa Wola 112207 13.85

6 55 GRZYBOWSKA Gabriela 10.04.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 95707 13.91

7 554 STRZELEC Małgorzata 09.03.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 95689 13.97

8 279 RAŚ Magdalena 07.06.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 112837 14.37

III seria wiatr: -0.5

1 86 SZCZEPANIK Julia 03.01.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl 95701 13.47

2 584 DRZAŁ Victoria 10.05.2003 CWKS Resovia Rzeszów 107481 14.10

3 963 PIECHOTA Wiktoria 20.03.2006 LKS Stal Mielec 120493 14.18

4 653 ANTKIEWICZ Natalia 20.07.2004 CWKS Resovia Rzeszów 93706 14,32

5 68 WAŃDYGA Martyna 28.08.2002 KKB MOSiR Krosno 103829 14.40

6 565 KOWALSKI Kaya 06.11.2005 KKS Victoria Stalowa Wola 95709 14.69

7 65 SZYMCZYSZYN Milena 26.04.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 109842 14.74

8 652 SZCZEPANIK Anna 11.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów 102507 14.78

IV seria wiatr: +0.2

1 969 CISŁO Emilia 04.03.2006 LKS Stal Mielec 117531 13.96

2 522 GALIK Kinga 15.03.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 112830 14.45

3 518 GANCARSKA Amelia 02.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 112831 14.67

4 553 MAGER Gabriela 10.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów 102498 14.69

5 520 STEPANIAK Zuzanna 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 112706 14.69

6 20 URBAŃSKA Aleksandra 31.05.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 109843 14.92

7 968 TURKOT Oliwia 03.02.2006 LKS Stal Mielec 15.44

100m K  - wyniki konkurencji

1 568 ZWOLIŃSKA Judyta 30.08.2002 KKS Victoria Stalowa Wola 99288 12.28

2 965 GAWEŁ Martyna 27.03.2004 LKS Stal Mielec 96248 12.63

3 558 GUT Oliwia 26.03.2005 KKS Victoria Stalowa Wola 101136 12.76

4 169 TŁUCZEK Kamila 09.05.1997 CWKS Resovia Rzeszów 67581 12.92

5 87 MOSKAL Monika 14.10.2003 KKB MOSiR Krosno 102053 13.02

6 93 WŁOCH Adriana 19.01.2003 UKS Tempo 5 Przemyśl 85363 13.26

7 549 TARNOWSKA Aleksandra 21.01.2003 CWKS Resovia Rzeszów 116004 13.26

8 745 PISULIŃSKA Jagoda 02.07.2004 CWKS Resovia Rzeszów 102504 13.36

9 703 WRÓBEL Zuzanna 28.07.2003 CWKS Resovia Rzeszów 101133 13.47

10 86 SZCZEPANIK Julia 03.01.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl 95701 13.47

11 83 KRZYŻANOWSKA Julita 17.08.2003 KKB MOSiR Krosno 81686 13.50

12 744 SZCZEPANIK Agnieszka 04.08.2003 CWKS Resovia Rzeszów 97203 13.68

13 44 ŻELAZKO Kamila 17.12.2005 MKL Sparta Stalowa Wola 117520 13.76

14 562 CYGAN Natalia 25.05.2005 KKS Victoria Stalowa Wola 112207 13.85

15 55 GRZYBOWSKA Gabriela 10.04.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 95707 13.91

16 969 CISŁO Emilia 04.03.2006 LKS Stal Mielec 117531 13.96

17 554 STRZELEC Małgorzata 09.03.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 95689 13.97

18 584 DRZAŁ Victoria 10.05.2003 CWKS Resovia Rzeszów 107481 14.10

19 963 PIECHOTA Wiktoria 20.03.2006 LKS Stal Mielec 120493 14.18

20 653 ANTKIEWICZ Natalia 20.07.2004 CWKS Resovia Rzeszów 93706 14.32

21 279 RAŚ Magdalena 07.06.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 112837 14.37

22 68 WAŃDYGA Martyna 28.08.2002 KKB MOSiR Krosno 103829 14.40

23 522 GALIK Kinga 15.03.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 112830 14.45

24 518 GANCARSKA Amelia 02.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 112831 14.67

25 565 KOWALSKI Kaya 06.11.2005 KKS Victoria Stalowa Wola 95709 14.69

26 553 MAGER Gabriela 10.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów 102498 14.69

27 520 STEPANIAK Zuzanna 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 112706 14.69

28 65 SZYMCZYSZYN Milena 26.04.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 109842 14.74

29 652 SZCZEPANIK Anna 11.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów 102507 14.78

30 20 URBAŃSKA Aleksandra 31.05.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 109843 14.92



31 968 TURKOT Oliwia 03.02.2006 LKS Stal Mielec 15.44

200m K 

I seria wiatr: +0.3

1 568 ZWOLIŃSKA Judyta 30.08.2002 KKS Victoria Stalowa Wola 99288 24.81

2 965 GAWEŁ Martyna 27.03.2004 LKS Stal Mielec 96248 25.50

3 321 DĄBEK Emilia 27.11.2001 MUKS Wisła Junior Sandomierz 88869 25.79

4 143 MAJCHROWICZ Rena 12.08.1997 CWKS Resovia Rzeszów 75294 26.29

5 558 GUT Oliwia 26.03.2005 KKS Victoria Stalowa Wola 101136 26.55

6 83 KRZYŻANOWSKA Julita 17.08.2003 KKB MOSiR Krosno 81686 27.23

7 560 KRZYŻEWSKA Wanessa 26.06.2001 KKS Victoria Stalowa Wola 94975 27.80

8 653 ANTKIEWICZ Natalia 20.07.2004 CWKS Resovia Rzeszów 93706 28.54

II seria wiatr: +0.8

1 169 TŁUCZEK Kamila 09.05.1997 CWKS Resovia Rzeszów 67581 26.44

2 703 WRÓBEL Zuzanna 28.07.2003 CWKS Resovia Rzeszów 101133 27.54

3 745 PISULIŃSKA Jagoda 02.07.2004 CWKS Resovia Rzeszów 102504 27.64

4 969 CISŁO Emilia 04.03.2006 LKS Stal Mielec 117531 29.36

5 68 WAŃDYGA Martyna 28.08.2002 KKB MOSiR Krosno 103829 29.52

6 1 SZCZEPANIK Karolina 10.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów 113809 29.74

200m K  - wyniki konkurencji

1 568 ZWOLIŃSKA Judyta 30.08.2002 KKS Victoria Stalowa Wola 99288 24.81

2 965 GAWEŁ Martyna 27.03.2004 LKS Stal Mielec 96248 25.50

3 321 DĄBEK Emilia 27.11.2001 MUKS Wisła Junior Sandomierz 88869 25.79

4 143 MAJCHROWICZ Rena 12.08.1997 CWKS Resovia Rzeszów 75294 26.29

5 169 TŁUCZEK Kamila 09.05.1997 CWKS Resovia Rzeszów 67581 26.44

6 558 GUT Oliwia 26.03.2005 KKS Victoria Stalowa Wola 101136 26.55

7 83 KRZYŻANOWSKA Julita 17.08.2003 KKB MOSiR Krosno 81686 27.23

8 703 WRÓBEL Zuzanna 28.07.2003 CWKS Resovia Rzeszów 101133 27.54

9 745 PISULIŃSKA Jagoda 02.07.2004 CWKS Resovia Rzeszów 102504 27.64

10 560 KRZYŻEWSKA Wanessa 26.06.2001 KKS Victoria Stalowa Wola 94975 27.80

11 653 ANTKIEWICZ Natalia 20.07.2004 CWKS Resovia Rzeszów 93706 28.54

12 969 CISŁO Emilia 04.03.2006 LKS Stal Mielec 117531 29.36

13 68 WAŃDYGA Martyna 28.08.2002 KKB MOSiR Krosno 103829 29.52

14 1 SZCZEPANIK Karolina 10.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów 113809 29.74

300m K 

I seria

1 224 PUZIO Agata 01.03.2005 MKS Stal Nowa Dęba 99537 41.38

2 562 CYGAN Natalia 25.05.2005 KKS Victoria Stalowa Wola 112207 43.81

3 55 GRZYBOWSKA Gabriela 10.04.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 95707 46.86

4 65 SZYMCZYSZYN Milena 26.04.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 109842 48.76

5 23 CHMURA Natalia 04.09.2006 MKL Sparta Stalowa Wola 119472 49.73

6 565 KOWALSKI Kaya 06.11.2005 KKS Victoria Stalowa Wola 95709 50.08

7 555 NOWAK Joanna 30.08.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 112779 50.60

1000m K

I seria

1 965 WAL Martyna 19.12.2006 LKS Stal Mielec 102567 3:01.17

2 972 WAL Olga 19.12.2006 LKS Stal Mielec 102566 3:01.47

3 563 BUTRYN Kornelia 14.09.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 96918 3:12.22

4 568 PIRÓG Wiktoria 03.05.2005 KKS Victoria Stalowa Wola 112531 3:23.25

5 70 PROCYK Anna 03.07.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 116724 3:25.89

6 541 PRAJZNER Julia 18.06.2006 KB Krościenko Wyżne 95204 3:26.09

7 73 BŁASZCZAK Julia 06.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 118811 3:28.28

8 968 CHOMIUK Julia 25.03.2006 LKS Stal Mielec 102558 3:33.61

9 663 KYC Julia 26.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów 120617 3:34.28

100m ppł K

I seria wiatr: +0.1

1 584 DRZAŁ Victoria 10.05.2003 CWKS Resovia Rzeszów 107481 18.19

80m ppł K

I seria wiatr:+1.3

1 86 SZCZEPANIK Julia 03.01.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl 95701 12.38

2 733 KORZĘPA Karolina 26.01.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 105685 13.52

3 652 SZCZEPANIK Anna 11.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów 102507 13.64

4 520 STEPANIAK Zuzanna 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 112706 14.53

II seria wiatr:+1.8

1 1 SZCZEPANIK Karolina 10.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów 113809 13.90

2 963 PIECHOTA Wiktoria 20.03.2006 LKS Stal Mielec 120493 13.92

3 20 URBAŃSKA Aleksandra 31.05.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 109843 14.74

80m ppł K  - wyniki konkurencji

1 86 SZCZEPANIK Julia 03.01.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl 95701 12.38

2 733 KORZĘPA Karolina 26.01.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 105685 13.52

3 652 SZCZEPANIK Anna 11.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów 102507 13.64

4 1 SZCZEPANIK Karolina 10.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów 113809 13.90



5 963 PIECHOTA Wiktoria 20.03.2006 LKS Stal Mielec 120493 13.92

6 520 STEPANIAK Zuzanna 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 112706 14.53

7 20 URBAŃSKA Aleksandra 31.05.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 109843 14.74

w dal K wiatr:

1 99 JANIK Emilia 12.12.2000 KS Komunalni Sanok 71642 5.48 0.0

2 80 GOLEC Magdalena 26.05.2002 UKS Tempo 5 Przemyśl 112521 5.31 -0.4

3 87 MOSKAL Monika 14.10.2003 KKB MOSiR Krosno 102053 5.28 +0.2

4 51 WOJTANOWSKA Martyna 17.11.2000 KS Komunalni Sanok 78179 5.08 +0.5

5 90 STRZELEC Martyna 04.02.2003 UKS Tempo 5 Przemyśl 82999 4.90 0.0

6 518 GANCARSKA Amelia 02.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 112831 4.69 +1.3

7 549 TARNOWSKA Aleksandra 21.01.2003 CWKS Resovia Rzeszów 116004 4.61 +0.4

8 1 MAJOWICZ Mariola 24.10.2005 CWKS Resovia Rzeszów 103840 4.40 0.0

9 522 GALIK Kinga 15.03.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 112830 4.28 +0.9

10 279 RAŚ Magdalena 07.06.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 112837 4.21 +0.3

11 968 TURKOT Oliwia 03.02.2006 LKS Stal Mielec 4.11 +0.6

wzwyż  K 

1 736 MIĄSO Wiktoria 14.11.2001 CWKS Resovia Rzeszów 95202 170

2 964 MOLEK Oliwia 20.07.2004 LKS Stal Mielec 93309 150

3 644 SKIBA Wiktoria 25.07.2003 CWKS Resovia Rzeszów 116633 150

kula K 3kg

1 95 KICIŃSKA Anna 11.02.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl 116699 12.70

2 29 WOŁOSZYN Oliwia 28.06.2006 MKL Sparta Stalowa Wola 119474 9.38

3 94 RODZEŃ Roksana 13.04.2004 UKS Tempo 5 Przemyśl 109841 9.25

4 539 STRZAŁKA Aleksandra 13.06.2004 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 102583 9.11

5 550 MIERZWA Kinga 01.08.2005 KKS Victoria Stalowa Wola 96927 8.56

6 543 STRZAŁKA Małgorzata 21.01.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 112080 8.36

7 550 MADURA Wiktoria 06.03.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 118807 7.69

dysk K 0,75kg 

1 95 KICIŃSKA Anna 11.02.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl 116699 38.38

2 778 GAWROŃSKA Maja 09.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów 109119 32.47

3 550 MADURA Wiktoria 06.03.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 118807 24.78

4 55 PUK Justyna 12.03.2005 KKS Victoria Stalowa Wola 96929 21.10

5 543 STRZAŁKA Małgorzata 21.01.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 112080 18.29

dysk K 1 kg 

1 29 HERDA Patrycja 16.05.2002 UKS Tempo 5 Przemyśl 78056 32.35

młot K 3kg 

1 973 DUSZKIEWICZ Maria 07.04.2004 LKS Stal Mielec 115464 52.50

2 968 SZADY Julia 19.08.2004 LKS Stal Mielec 103156 51.13

3 550 MIERZWA Kinga 01.08.2005 KKS Victoria Stalowa Wola 96927 36.38

4 971 MOSKAL Oliwia 01.08.2004 LKS Stal Mielec 125564 31.59

5 557 HACIA Iga 27.11.2005 KKS Victoria Stalowa Wola 119482 25.48

6 55 PUK Justyna 12.03.2005 KKS Victoria Stalowa Wola 96929 24.69

młot K 4kg 

1 549 KOTWICA Agata 09.02.2000 KKS Victoria Stalowa Wola 79310 39.55

100m M

I seria wiatr:-0.6

1 781 KOMAŃSKI Albert 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów 71643 11.00

2 782 ŻYCZYŃSKI Tomasz 06.02.2002 CWKS Resovia Rzeszów 88450 11.36

2 111 DEREŃ Patryk 23.08.2001 KS Harpagan Tarnobrzeg 85277 11.51

4 661 ORZECH Mateusz 19.02.2002 CWKS Resovia Rzeszów 108575 11.75

5 654 REMBISZ Rafał 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów 124930 11.80

6 660 KOCHMAŃSKI Mateusz 12.06.2005 CWKS Resovia Rzeszów 106335 11.89

7 965 WITAS Daniel 03.07.2001 LKS Stal Mielec 124926 11.95

II seria wiatr:-0.5

1 554 BEMBENEK Jakub 28.12.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 118803 12.00

2 967 KAMIŃSKI Daniel 28.01.2005 LKS Stal Mielec 112809 12.03

3 65 PILAWA Błażej 03.06.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl 109121 12.09

4 967 SZYLER Tymon 21.02.2004 LKS Stal Mielec 99778 12.23

5 546 PELC Łukasz 27.03.2005 KB Krościenko Wyżne 107472 12.50

6 92 SIKORA Adam 05.11.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 116701 13.04

7 969 KARAŚ Maksymilian 06.06.2006 LKS Stal Mielec 13.81

100m M - wyniki konkurencji

1 781 KOMAŃSKI Albert 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów 71643 11.00

2 782 ŻYCZYŃSKI Tomasz 06.02.2002 CWKS Resovia Rzeszów 88450 11.36

3 111 DEREŃ Patryk 23.08.2001 KS Harpagan Tarnobrzeg 85277 11.51

4 661 ORZECH Mateusz 19.02.2002 CWKS Resovia Rzeszów 108575 11.75

5 654 REMBISZ Rafał 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów 124930 11.80

6 660 KOCHMAŃSKI Mateusz 12.06.2005 CWKS Resovia Rzeszów 106335 11.89

7 965 WITAS Daniel 03.07.2001 LKS Stal Mielec 124926 11.95

8 554 BEMBENEK Jakub 28.12.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 118803 12.00

9 967 KAMIŃSKI Daniel 28.01.2005 LKS Stal Mielec 112809 12.03



10 65 PILAWA Błażej 03.06.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl 109121 12.09

11 967 SZYLER Tymon 21.02.2004 LKS Stal Mielec 99778 12.23

12 546 PELC Łukasz 27.03.2005 KB Krościenko Wyżne 107472 12.50

13 92 SIKORA Adam 05.11.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 116701 13.04

14 969 KARAŚ Maksymilian 06.06.2006 LKS Stal Mielec 13.81

200m M wiatr:+1.1

I seria

1 781 KOMAŃSKI Albert 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów 71643 21.95

2 660 KOCHMAŃSKI Mateusz 12.06.2005 CWKS Resovia Rzeszów 106335 23.50

3 700 SAWUŁA Bartosz 22.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 101163 23.85

4 965 WITAS Daniel 03.07.2001 LKS Stal Mielec 124926 24.20

5 66 MACKIEWICZ Piotr 22.07.2003 KS Komunalni Sanok 101141 24.74

6 654 REMBISZ Rafał 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów 124930 25.99

DQ 661 ORZECH Mateusz 19.02.2002 CWKS Resovia Rzeszów 108575 art..162p.7

300m M

I seria

1 65 PILAWA Błażej 03.06.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl 109121 37.65

2 59 HNAT Kacper 26.08.2005 KS Komunalni Sanok 112050 39.25

3 546 PELC Łukasz 27.03.2005 KB Krościenko Wyżne 107472 40.36

4 22 DĘBIAK Patryk 24.01.2003 MKL Sparta Stalowa Wola 118804 41.14

5 42 OLSZOWY Tomasz 22.09.2006 MKL Sparta Stalowa Wola 114498 43.66

6 54 PIRÓG Kamil 21.01.2006 MKL Sparta Stalowa Wola 47.52

600m M 

I seria

1 75 CZUBA Emanuel 24.04.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl 109118 1:29.57

2 19 PEMPUŚ Adrian 18.11.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl 99772 1:29.71

3 549 GRYKAŁOWSKI Marek 25.01.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 102484 1:30.05

4 71 CHAMOT Szymon 26.10.2005 MKL Sparta Stalowa Wola 103863 1:31.03

5 28 STRĘCIWILK Bartłomiej 08.01.2006 MKL Sparta Stalowa Wola 2:38.01

110m ppł M

I seria wiatr:-1.6

967 SZYLER Tymon 21.02.2004 LKS Stal Mielec 99778 16.39

92 SIKORA Adam 05.11.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 116701 18.47

w dal M wiatr:

1 973 WĄŻ Kamil 25.10.2001 LKS Stal Mielec 104496 6.44 -0.1

2 968 RÓG Jakub 22.08.2004 LKS Stal Mielec 117504 6.18 +0.8

3 967 KAMIŃSKI Daniel 28.01.2005 LKS Stal Mielec 112809 6.09 +0.3

4 963 WĄŻ Mateusz 29.04.2003 LKS Stal Mielec 106338 6.07 0.0

5 1 BABIARZ Patryk 17.06.2003 CWKS Resovia Rzeszów 6.00 +0.7

6 1 ZAJĄC Łukasz 06.01.2003 CWKS Resovia Rzeszów 5.76 -0.2

7 45 KRASOWSKI Jakub 29.06.2005 MKL Sparta Stalowa Wola 105679 5.47 0.0

8 969 KARAŚ Maksymilian 06.06.2006 LKS Stal Mielec 4.43 +0.4

wzwyż M

1 44 PELC Patryk 14.03.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl 109840 180

2 45 KRASOWSKI Jakub 29.06.2005 MKL Sparta Stalowa Wola 105679 175

3 783 WITALEC Marcin 25.02.2003 CWKS Resovia Rzeszów 113515 170

4 968 SZCZERBA Michał 12.06.2002 LKS Stal Mielec 103836 170

5 42 PANYŁO Patryk 16.12.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 125448 170

6 552 ULDYNOWICZ Robert 16.01.2005 KKS Victoria Stalowa Wola 99765 155

kula M 5kg

1 32 PIERÓG Michał 27.12.2006 MKL Sparta Stalowa Wola 120412 10.47

2 49 BARAN Tomasz 18.02.2003 MKL Sparta Stalowa Wola 124936 9.96

3 38 GĘŚLA Krzysztof 11.05.2005 MKL Sparta Stalowa Wola 119473 9.92

4 96 BŁAHUCIAK Dawid 24.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 120413 9.10

5 65 PAŚKO Piotr 09.12.2006 CWKS Resovia Rzeszów 126424 5.78

kula M 6kg

1 560 KOPEĆ Mateusz 11.08.2002 KKS Victoria Stalowa Wola 90254 14.69

kula M 7.26 kg
1 305 UCHMAN Bartłomiej 25.09.1999 AZS-AWF Katowice 95187 15.42

dysk M 1kg

1 93 SZUMIELEWICZ Daniel 17.04.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl 109123 39.13

2 38 GĘŚLA Krzysztof 11.05.2005 MKL Sparta Stalowa Wola 119473 29.90

3 65 PAŚKO Piotr 09.12.2006 CWKS Resovia Rzeszów 126424 20.35

dysk M 1,5kg

1 94 KOCHANOWICZ Filip 16.01.2004 UKS Tempo 5 Przemyśl 118812 30.06

2 537 JANORA Mateusz 20.11.2004 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 110248 29.76

młot M 4kg

1 1 FRANCZYK Karol 19.05.2007 LKS Stal Mielec 122653 46.46

młot M 5kg

1 76 WITAS Alan 21.04.2004 MKL Sparta Stalowa Wola 107256 58.63

młot M 7,26kg



1 967 PIŁAT Dawid 06.02.2002 LKS Stal Mielec 80172 64.56

SESJA II

400m K 

I seria

1 143 MAJCHROWICZ Rena 12.08.1997 CWKS Resovia Rzeszów 75294 60.30

2 565 JĘDRUSZKO Nikola 27.08.2003 KKS Victoria Stalowa Wola 93323 61.07

3 744 SZCZEPANIK Agnieszka 04.08.2003 CWKS Resovia Rzeszów 97203 63.35

4 1 WOJTUN Martyna 01.03.2003 CWKS Resovia Rzeszów 66.97

800m K 

I seria

1 236 PUK Victoria 06.09.2004 MKS Stal Nowa Dęba 113880 2:20.11

2 127 ŁUSZCZ Martyna 12.03.2004 KS Komunalni Sanok 81386 2:22.02

3 270 BIGUS Wiktoria 02.08.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 71523 2:23.20

4 52 SZYMAŃSKA Dominika 14.05.2002 MKL Sparta Stalowa Wola 92627 2:26.12

5 19 CIUPIŃSKA Magdalena 02.04.2004 UKS Tempo 5 Przemyśl 104265 2:29.59

6 239 KUPISZEWSKA Beata 06.04.2004 MKS Stal Nowa Dęba 103839 2:34.39

II seria

1 758 DYBKA Agnieszka 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów 53601 2:10.97

2 746 HAZIK Karolina 23.02.2002 CWKS Resovia Rzeszów 88454 2:17.04

3 723 MAGDOŃ Alicja 04.05.2004 CWKS Resovia Rzeszów 102051 2:19.22

800m K  - wyniki konkurencji

1 758 DYBKA Agnieszka 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów 53601 2:10.97

2 746 HAZIK Karolina 23.02.2002 CWKS Resovia Rzeszów 88454 2:17.04

3 723 MAGDOŃ Alicja 04.05.2004 CWKS Resovia Rzeszów 102051 2:19.22

4 236 PUK Victoria 06.09.2004 MKS Stal Nowa Dęba 113880 2:20.11

5 127 ŁUSZCZ Martyna 12.03.2004 KS Komunalni Sanok 81386 2:22.02

6 270 BIGUS Wiktoria 02.08.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 71523 2:23.20

7 52 SZYMAŃSKA Dominika 14.05.2002 MKL Sparta Stalowa Wola 92627 2:26.12

8 19 CIUPIŃSKA Magdalena 02.04.2004 UKS Tempo 5 Przemyśl 104265 2:29.59

9 239 KUPISZEWSKA Beata 06.04.2004 MKS Stal Nowa Dęba 103839 2:34.39

1000m prz K

I seria

1 222 MILCZANOWSKA Zuzanna 25.04.2006 MKS Stal Nowa Dęba 87792 3:39.57

2 733 KORZĘPA Karolina 26.01.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 105685 3:44.78

3 18 CHUDZIK Amelia 16.02.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 101158 3:48.22

4 235 JASKOT Emilia 21.07.2006 MKS Stal Nowa Dęba 110252 3:50.66

1500m prz K

I seria

1 718 KUŹNIAR Monika 20.08.2003 CWKS Resovia Rzeszów 106326 5:09.31

2 238 SMOLARCZYK Karolina 30.03.2002 MKS Stal Nowa Dęba 91555 5:31.58

3 63 ROŚ Martyna 28.04.2003 KKB MOSiR Krosno 115466 5:36.70

trójskok K wiatr:

1 77 LORENC Kinga 19.06.2004 KKB MOSiR Krosno 103849 9.68 -0.8

2 149 ŁUCZKA Oliwia 22.08.2002 KS Komunalni Sanok 110254 9.10 -1.3

wieloskok K wiatr:

1 553 MAGER Gabriela 10.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów 102498 10.41 -0,2

oszczep K 500g

1 539 STRZAŁKA Aleksandra 13.06.2004 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 102583 38.63

2 94 RODZEŃ Roksana 13.04.2004 UKS Tempo 5 Przemyśl 109841 27.73

400m M

I seria

1 557 SZWEDO Kacper 23.02.2002 KKS Victoria Stalowa Wola 101139 51.12

2 66 MACKIEWICZ Piotr 22.07.2003 KS Komunalni Sanok 101141 54.40

3 75 GĘSIAK Ignacy 17.06.2004 KKB MOSiR Krosno 102061 54.97

4 66 ARTYM Jakub 07.06.2004 UKS Tempo 5 Przemyśl 103872 55.31

5 10 MOKRZYCKI Jan 09.06.2005 MKS Stal Nowa Dęba 114416 57.89

6 45 BOROWIECKI Jakub 01.05.2004 MKS Stal Nowa Dęba 123202 58.12

800m M 

I seria

1 674 ZIĘBA Szymon 16.03.1999 KS AZS AWF Kraków 45588 1:52.95

2 709 SOKÓŁ Karol 02.01.2000 CWKS Resovia Rzeszów 99854 1:55.34

3 727 PRZYDZIAŁ Jakub 18.12.2000 CWKS Resovia Rzeszów 77490 1:56.52

4 625 CHUDZIK Jakub 24.07.2004 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 101159 1:58.79

5 971 JAWORSKI Kacper 04.06.2003 LKS Stal Mielec 77529 1:59.23

6 72 ROGALA Kacper 06.01.2002 MKL Sparta Stalowa Wola 99383 2:02.58

II seria

1 504 ROJEK Piotr 15.06.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 124938 2:02.97

2 657 MYTYCH Mateusz 08.09.2001 CWKS Resovia Rzeszów 125450 2:04.57

3 127 KORNASIEWICZ Kacper 02.12.2004 KS Komunalni Sanok 105675 2:05.92

4 10 MOKRZYCKI Jan 09.06.2005 MKS Stal Nowa Dęba 114416 2:09.09

5 648 SŁAPIŃSKI Mateusz 04.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów 111238 2:09.81



6 662 KUCA Miłosz 28.01.2003 CWKS Resovia Rzeszów 101124 2:17.12

III seria

1 172 INGLOT Michał 05.06.2003 CWKS Resovia Rzeszów 122657 2:07.32

2 656 SZMIGIEL Adrian 22.08.2002 CWKS Resovia Rzeszów 123493 2:08.62

3 99 SZYBIAK Maciej 20.03.2004 UKS Tempo 5 Przemyśl 118813 2:33.93

800m M - wyniki konkurencji

1 674 ZIĘBA Szymon 16.03.1999 KS AZS AWF Kraków 45588 1:52.95

2 709 SOKÓŁ Karol 02.01.2000 CWKS Resovia Rzeszów 99854 1:55.34

3 727 PRZYDZIAŁ Jakub 18.12.2000 CWKS Resovia Rzeszów 77490 1:56.52

4 625 CHUDZIK Jakub 24.07.2004 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 101159 1:58.79

5 971 JAWORSKI Kacper 04.06.2003 LKS Stal Mielec 77529 1:59.23

6 72 ROGALA Kacper 06.01.2002 MKL Sparta Stalowa Wola 99383 2:02.58

7 504 ROJEK Piotr 15.06.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 124938 2:02.97

8 657 MYTYCH Mateusz 08.09.2001 CWKS Resovia Rzeszów 125450 2:04.57

9 127 KORNASIEWICZ Kacper 02.12.2004 KS Komunalni Sanok 105675 2:05.92

10 172 INGLOT Michał 05.06.2003 CWKS Resovia Rzeszów 122657 2:07.32

11 656 SZMIGIEL Adrian 22.08.2002 CWKS Resovia Rzeszów 123493 2:08.62

12 10 MOKRZYCKI Jan 09.06.2005 MKS Stal Nowa Dęba 114416 2:09.09

13 648 SŁAPIŃSKI Mateusz 04.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów 111238 2:09.81

14 662 KUCA Miłosz 28.01.2003 CWKS Resovia Rzeszów 101124 2:17.12

15 99 SZYBIAK Maciej 20.03.2004 UKS Tempo 5 Przemyśl 118813 2:33.93

1000m prz M 

I seria

1 12 KLINGER Rafał 21.01.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 99779 2:55.18

2 240 GOŁĄBEK Kacper 25.08.2005 MKS Stal Nowa Dęba 112208 3:07.61

3 30 ŁUC Kacper 10.03.2005 MKS Stal Nowa Dęba 125535 3:30.07

2000m prz M

I seria

1 16 BEREŹNICKI Piotr 14.11.2003 UKS Tempo 5 Przemyśl 109838 6:50.11

2 101 ZIĘBA Wiktor 27.11.2004 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 86664 6:56.35

trójskok M

1 973 WĄŻ Kamil 25.10.2001 LKS Stal Mielec 104496 14.08 -1.6

2 963 WĄŻ Mateusz 29.04.2003 LKS Stal Mielec 106338 12.78 -0.6

3 968 RÓG Jakub 22.08.2004 LKS Stal Mielec 117504 12.43 -1.2

wieloskok M

1 44 PELC Patryk 14.03.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl 109840 11.56 -1.6

2 42 PANYŁO Patryk 16.12.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 125448 10.07 -1.3

oszczep M 600g

1 93 SZUMIELEWICZ Daniel 17.04.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl 109123 36.65

oszczep M 700g

1 557 TYLUS Patryk 23.07.2003 KKS Victoria Stalowa Wola 96934 55.25

oszczep M 800g

1 550 MIERZWA Michał 03.02.2002 KKS Victoria Stalowa Wola 99483 50.32


